Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

    Елинское

сельское поселение

сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Jолонын

jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                            JОП

    От  24.01. 2017  г.
                                                                    №03

                                                                           с. Ело

О внесении изменений  и дополнений на постановление

главы от 29.07.2016 г. №118 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя

к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории»

 На основании Протеста прокуратуры от 23.12.2016 г. №07-03-2016 на  постановление

 главы от 29.07.2016 г. №118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории», руководствуясь Уставом муниципального образования Елинское сельское поселение в административном  регламенте предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории» :

1.В п.2.6.2 исключить слова  предоставление документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.
2.Из п.2.9.2. исключить  слова обращение за получением  муниципальной услуги ненадлежащего лица .

3.П.3.2.2. дополнить в следующем содержании: «извещение о проведении  аукциона должно содержать срок подачи заявок»

4.П.3.2.4. изменить в следующем содержании «извещение об отказе в проведении аукциона опубликовывается в официальном печатном издании и размещается на официальном сайте в течение пяти рабочих дней и два рабочих дня со дня принятия решения».

5. Разместить  настоящее постановление   на странице Елинского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Елинского сельского поселения                                     В.Е.Абакаева